

# Objednávka - číslo: 34757/2025

Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

<b>Objednatel</b> Nemocnice Pelhřimov Příspěvková organizace Slovanského bratrství 710 393 01 Pelhřimov IČ: 00511951 DIČ: CZ00511951 Č.ú: 174-401202834/0600 Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých Budějovicích	<b>Dodavatel</b> Petr Bílek Petrovická 857, 59231 Nové Město na Moravě IČ: 60408600 DIČ: CZ6708111784
<p>Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu uvedenou v záhlaví. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zaslání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.</p>	
<b>Objednávám u Vás dodávku nástrojů pro ORL dle cenové nabídky CN/L/45381 ze dne 15.12.2025</b>	
Cena bez DPH: 60 385,- Kč	Cena s DPH: 73 065,85,- Kč
Podpisem dodavatele se považuje objednávka za akceptovanou.	
Objednatel: Petr Adam  Datum:  Razítko a podpis:	Dodavatel:  Datum:  Razítko a podpis:

**CENOVÁ NABÍDKA Č. CN/L/45381**

Datum vystavení: 15.12.2025

**Dodavatel: Petr Bílek - 3B instruments, Petr Bílek**  
Petrovická 857  
59231 Nové Město na Moravě  
Tel./Fax.: 566618317 / 566618317

**Odběratel: Nemocnice Pelhřimov,přísp.org.**  
39301 PELHŘIMOV 1

Označení	Název	Jednotková cena	Množství	Celkem bez daně	Celkem s daní	DPH
114 91 15919	Pinzeta bipolární, zahnutá, 2x195 mm	5 445,00	3 ks	16 335,00	19 765,35	21%
114 91 14816	Pinzeta bipolární, bajonet.,tupá, 2x165 mm	6 685,00	6 ks	40 110,00	48 533,10	21%
R 390.03	(=KYE302/03) Sítu sterilizační, 255x245x30 mm	1 970,00	2 ks	3 940,00	4 767,40	21%
Celkem orientační součty (základem pro výpočet DPH je cena bez daně)				60 385,00	73 065,85 Kč	

CELKEM			
Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	60 385,00	12 680,85	73 065,85
12%	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>60 385,00</b>	<b>12 680,85</b>	<b>73 065,85</b>

**Cena celkem za nabídku****73 065,85 Kč**

Na zboží uvedené v cenové nabídce bylo vydáno prohlášení o shodě.  
Výrobce poskytuje na toto zboží záruku 24 měsíců od data prodeje  
Nabídka je platná 30 dní od data vystavení